ГБУ ДПО Республики Марий Эл «Марийский институт

образования»

Выписка из Протокола № 6

заседания научно-методического совета

от 23.09.2020 г.

Председатель: Охотникова С.Р. – проректор по НИР ГБУ ДПО

Республики Марий Эл «Марийский институт образования».

Секретарь: Гусева Н.В. – зав. РИО ГБУ ДПО Республики Марий

Эл «Марийский институт образования».

Присутствовали: Овчинникова Л.А. – ректор ГБУ ДПО Республики

Марий Эл «Марийский институт образования», Охотникова С.Р.,

Кропотова О.Е., Ларионова Х.Г., Игнатьева Е.И., Самсонова О.Н.,

Анисимова О.С., Забурдаева Н.С., Куклина И.Н., Чемекова Н.Р., Савранчук

Т.В., Гусева Н.В.

Повестка заседания

1. Об утверждении содержания анкет для проведения диагностики

профессиональных дефицитов педагогов.

Слушали: Кропотову О.Е., проректора по учебно-методической работе

ГБУ ДПО Республики Марий Эл «Марийский институт образования» о

разработанных анкетах для выявления профессиональных дефицитов у

учителей  русского языка, истории,  обществознания, математики,

английского языка.

Решили: 1. Утвердить содержание анкет для выявления

профессиональных дефицитов у учителей  русского языка, истории,

обществознания, математики, английского языка:

Математика -http://webanketa.com/forms/68w3ec1g68qparsq6xk3jcb2/

Русский язык –

http://webanketa.com/forms/68w3cd9q6cqkee1j6dhpcrb4/

Обществознание –

http://webanketa.com/forms/68w38chr68qp8sk5c4s6adb5/

История –

http://webanketa.com/forms/68w3ec1g6cqpadk56xhkccv5/

Английский язык-

http://webanketa.com/forms/68w3ec1g6mqkge36cmrpask4/

Реализация ФГОС –

http://webanketa.com/forms/68v38d9p6wqp6dss69jp8e1m/

ИКТ компетентность –

http://webanketa.com/forms/68w3ec1n6cqp2s336wsk6r9h/

Председатель                                                             С.Р. Охотникова

http://webanketa.com/forms/68w3ec1g68qparsq6xk3jcb2/
http://webanketa.com/forms/68w3cd9q6cqkee1j6dhpcrb4/
http://webanketa.com/forms/68w38chr68qp8sk5c4s6adb5/
http://webanketa.com/forms/68w3ec1g6cqpadk56xhkccv5/
http://webanketa.com/forms/68w3ec1g6mqkge36cmrpask4/
http://webanketa.com/forms/68v38d9p6wqp6dss69jp8e1m/
http://webanketa.com/forms/68w3ec1n6cqp2s336wsk6r9h/